A4 城市读本 2023年4月21日 星期五
编辑：吴天祺 设计：李玲玲 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
厦门网红网络科技有限公

司：本委已立案受理申请人王
倩 倩 对 你 司 提 起 的 仲 裁 申
请。因本委通过其他方式无
法送达，现依法向你司公告送
达本委厦劳人仲案字[2023]第
1097 号案件的《被申请人参加
仲裁通知书》、《劳动争议仲裁
申请书》副本、《仲裁告知书》、
《举证告知书》、《开庭通知书》
（开庭时间：2023 年 6月 6日上
午 8：00，开庭地点：厦门市思
明区长青路 191 号人力资源市
场大厦东楼十二楼仲裁庭）、
证据副本。限你司自本公告
发布之日起三十日内到开庭
地点领取上述仲裁文书，逾期
即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年4月21日

公 告
优梨（厦门）医疗管理有限

公司：本委已立案受理申请人
陈湘媚对你司提起的仲裁申
请。因本委通过其他方式无法
送达，现依法向你司公告送达
本 委 厦 劳 人 仲 案 字 [2023] 第
1092 号案件的《被申请人参加
仲裁通知书》、《劳动争议仲裁申
请书》副本、《仲裁告知书》、《举
证告知书》、《开庭通知书》（开
庭时间：2023 年 6 月 6 日上午
9：00，开庭地点：厦门市思明区
长青路 191 号人力资源市场大
厦东楼十二楼仲裁庭）、证据副
本。限你司自本公告发布之日
起三十日内到开庭地点领取上
述仲裁文书，逾期即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年4月21日

认船公告
2023 年 4 月 14 日 00 时 30

分，中国渔政厦门市支队直属
二大队执法人员在厦门市厦
门大桥附近海域查获一艘钢
架泡沫船。该船船长 10.2 米，
船宽 2.2 米，主机一台，功率不
详。该船未标写任何船名船
号，也无相关船舶证书。经我
执法人员多方查找仍无法与
船主取得联系，现依法公告送
达认船公告。本公告自公告
之日起经过 30日即视为送达，
请船主于本公告期满后第 3 日
上午 9：00 前（遇法定节假日
顺延）携带有关证明材料到中
国渔政厦门市支队直属二大
队（地址：厦门市西堤路 685 号
1楼，联系电话：2385110）接受
调查，逾期将依法处理。

特此公告。
中国渔政厦门市支队

2023年4月21日

减资公告
经公司股东会决议，厦门呷

佰二健康科技有限公司（统一社
会信用代码：91350200MA8T
39LH1W，法定代表人：徐翊翔）
决定将公司注册资本由 500 万
元人民币减至 50万元人民币，
自公告之日起四十五日内，债权
人有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保。
联系电话：5561112
联系地址：厦门市湖里区岐山路
14号418-2室
厦门呷佰二健康科技有限公司

●蔡亚勤不慎遗失华府三期
12#D05履约保证金的收款收据
一份，收据编号：0267923，金额：
3096元，现声明作废。

●遗失：孙丽平遗失公园景点

门票优惠证，声明作废。

减资公告
经公司股东会决议，厦门

后间建设有限公司（统一社会
信用代码：91350200MA32T2
KM5A；法 定 代 表 人 ：刘 清
燕），决定将公司注册资本由
10500 万 元 人 民 币 减 至 5068
万元人民币，实收资本由 9598
万元人民币减至 4166 万元人
民币，自公告之日起四十五日
内，债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。
联系电话：13806064820
联系地址：中国（福建）自由贸
易试验区厦门片区象屿路 93
号厦门国际航运中心 C 栋 4 层
431 单元H

厦门后间建设有限公司

清算公告
厦门瑞征科技有限公司（统

一社会信用代码：91350212MA
8RDE8KXW），因公司股东会决
议解散，现已成立清算组，请各
债权人自公告之日起四十五日
内，向本公司清算组申报债权及
办理债权登记手续。
清算组负责人：李丹
联系电话：18906056180
联系地址：厦门市同安区西柯镇
福明路3-6号
厦门瑞征科技有限公司清算组

遗失声明
厦门港水路运输指挥中心

遗失工商银行股份有限公司鹭
江 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3930002849501，声明作废。

遗失声明
厦门蓝研医疗科技有限公司

遗失厦门市同安区市场监督管理
局2018-12-17核发的营业执照
副本，统一社会信用代码913502
12MA3222N159声明作废。

遗失声明
陈连祝不慎遗失陈荣金位于

同安新店乡珩厝村的乡村建房宅
基地许可证，证号：许字第5-（12）
015号，四至：东至陈荣川、西至陈
福成、南至陈水菓、北至陈万法，建
筑面积：66平方米，特此声明。

声明人：陈连祝
●福州市第一医院，税号12350
100488099701P，遗失已开具的
福建省增值税普通发票2份，号
码：201908403142、201908400
790，金额：3367元，声明作废。
●厦门鑫驰物流有限公司遗失道
路运输证，车号：闽DF3113，证
号：350201200665 ，声明作废。
●厦门澎轩翰腾建筑工程有限公司
遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
●厦门韦津财务管理有限公司遗
失厦门市思明区市场监督管理
局2022年8月17日核发营业执
照正本，统一社会信用代码：9135
0203MA32KPBL3J，声明作废。
●厦门德盛邦物流有限公司遗失
闽DJ7627（重型仓栅式货车）营运
证，证号：350212024345，声明作废。
●厦门赤航物流有限公司遗失
道 路 运输证，闽DE9629,证号
350201228910；闽DW623挂,证
号：350201228864，声明作废。
●兹有叶秋墙不慎遗失福建鑫
联辉房地产有限公司开具的购
买石狮金辉城A区9栋 1703单
元首付款发票，号码：09414796，
金额：208177元，特此声明作废。
●厦门龙翔旅游运输服务有限公
司遗失闽 D01620D 营运证，证
号：350201305033，声明作废。
●厦 门 兴 荣 国 际 物 流 有 限
公 司 闽 DJ903 挂 营 运 证 号
350212013624，遗失作废。

●遗失：厦门欣马商贸有限公司
不慎遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：厦门大学2023年4月份以下
学生证声明作废。6320202201040
廖子逸36320202201036柯晏函
36320202203255董沛琳363202
12200351周雨潇174201922008
22康帅杰21620182203349陈佳
炜17420192200724杨天钰1742
0202201491张婧瑶17420222200
500黄罡17420192200955赵奕程
17420192200864潘松鹏174201
92200753庄林峰174202022002
25孙雨桐30320202200938林薇
薇30620192203795胡欣雨30620
192203839苏宛莹306202022052
68Thae SuHtwe373202222040
90胡思琦13720202203428杨皓
荃11920212203563邓偲2292020
2204558何昌南37720222205110
曾宇奇19720192203755曾超331
20202203912熊佳怡3582019220
3101王雪霏25120202200416高
源25120202203929秦敏清15220
202204056倪淑文15220212202
359戴才翔15220202201990邓志
鹏15420212202904宋嘉驿15220
212202776张恩瑞152202222017
00王林森15220202204088王泽
宁15220202202086彭雯静15220
202200474孙丽琦374202222044
37王友楠31720182203694杨默
涵33120202203885郭子莘21620
202200606翁兮36720222203949
黄子桐21620212203310黄佳艺216
20192203199李欣阳2162019220
3233孟原正21620212205255JE
SSICAAUDREYJAURY216202
02200612伊丽琪216201922032
43冉严会22320192201282李志
明22920192204156周柯翰22920
202204642詹若寻229201922040
25刘睿哲22920212204410李欣
桐22920192203943耿毅229201
92204125张朝22920202202782
黄嘉雯25120212202275张杰229
20212205271TEOYUNWEN22

920212205270SikWanRu2292
0212205267SHAWNLEEYONG
HONG22920212204142连国鑫
22920212204152林立铭3392020
2202972沈欣妍22320192201287
林智鹏22920192203906陈林硕
22920192204304谢超亦2292021
2204422刘展鹏22920192204164
邹凌风24620202204811王静怡
32620212200861杨锦雯3452020
2200304刘欣媛34520192201453
金奥云21620192203345周宗顺
34520212201463陈炫34520192
201729庄少彬34520212201585
林钧哲34520192201471李建鹏
34520222201127文偲熠2072021
1150103任志远13920221150762
翟晓彤13920211154843高凌萱
17820229657595余烁18020221
155286游媛25620201153319卢
苗苗13020221150488冯休石129
20211150509杜燕婷129202011
50551毛舒韫15620201152503张
帆17220211152510陈思齐15420
201152611张雨生102202001569
59SUTTHASIANCHAYAPA3
5120201151538屈何升3612022
1150461 梁正 36120221150451
王佳慧24520211154534郭家希
●厦门市健体无极体育产业投资有
限公司遗失特种行业许可证副本
（厦公特思字第E695号），特此声明。
●福建华夏货运有限公司遗失道
路运输证，车号：闽DC376挂，证
号：350201236519，声明作废。
●厦门友运物流有限公司遗失道
路运输证，车号：闽 DJ8269，证
号：350211013613，声明作废。
●厦门市盈星工贸有限公司遗失
财务专用章一枚，声明作废。
●遗失：厦门风天小妤美容有限公
司遗失公章一枚，声明作废。
●厦门和胜汽车培训公司遗失教
学证号：350212JP1600，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报记者陈起鸿林逸君

你家附近有“井盖阵”吗？4

月19日，晨报《短短25米路面竟

有74个井盖》报道（详见4月19

日A06版）引发广泛关注。连日

来，多位市民拨打热线8080000

反映类似情况。在海西晨报微信

公众号后台，网友也纷纷留言热

议。

对此，记者进行了实地走访

调查，聆听多位市民、网友的看

法。

现场直击
井盖高低不平存在隐患

形同补丁的“井盖阵”不仅降

低了街区“颜值”，更给居民日常

生活带来了不小的困扰，除了产

生噪音问题、埋下安全隐患外，也

不利于后期维护和检修。

“有些井盖高低不平，老人小

孩一不小心就容易崴脚。”近日，

市民王女士看到报道后，拨打晨

报新闻热线反映，她居住的金龙

公寓也有一片“井盖阵”，路面不

平整，老人小孩出行危险重重。

昨日上午，记者来到金龙公

寓小区。在第一排居民楼前，10

米长的路段有20个井盖，有些下

沉的井盖比路面低3厘米左右，

记者试着走过，有明显的踩空

感。记者在现场看到，小区老人

带着小孩出行时，一般都会小心

绕开“井盖阵”，居民骑车经过时

也常有“咯噔”的声音传来。

“有些标识相同的井盖，隔一

步就有一个，这让我很难理解。”

王女士提到，有4个井盖相邻，均

用于污水处理，且没有明显新旧

之分，“如果都是用于检修的，一

样的污水井盖有必要一口气布置

这么多吗？”

引发共鸣
道路多次开挖满目疮痍

在海西晨报微信公众号后

台，许多网友对“井盖阵”问题发

表了观点。

网友“天道酬勤”说：“一般情

况下，老旧小区改造会进行‘三网

合一’，将弱电管网合并到一个井

内。不知何因，西堤别墅老旧小

区改造时未实施‘三网合一’，无

形中增加了许多井盖。”更有多位

网友表示，西堤别墅小区的“井盖

阵”并非个案。

“都是各管各，今天挖下水

（道），明天燃气，后天自来水，大

后天电缆。”网友“巩坤”反映，有

时一条路刚修好又挖开，好好的

道路变得满目疮痍，既影响出行，

又造成了资金浪费。

网友“叉烧包”说，湖里疏港

路高架靠近南山路口段，井盖密

密麻麻，而且高低不平，车辆经过

时颠簸得厉害。

市民建议
希望明确流程专事专管

除了反映问题外，不少市民

和网友也集思广益，提出见解和

看法，希望能推动解决“井盖阵”

问题。

“既然每个井盖都‘有名有

姓’，那能不能有个‘大家长’进行

统一管理呢？”市民陈女士表示，

虽然各式各样的井盖归属不同单

位，那么，是否能有统一的部门提

前规划？“要是能有更清晰明确的

标准流程，专事专管，也许能从一

定程度上规范井盖的设置。”陈女

士说。

还有网友提出，通过施工工

艺的提升和成熟技术的推广，也

能从一定程度上改善“井盖阵”问

题。有网友表示，在十多年前，在

集美新城核心区路段开展了共同

管沟建设，将各类公用类管线集

中容纳于一体并留有供检修人员

行走的隧道结构，取得了一定的

成效，这不失为一个可以借鉴的

好办法。

《短短25米路面竟有74个井盖》后续

井盖密密麻麻 脚下隐患重重
晨报报道引发热议，读者讲述类似情况并提出建议

热线：8080000

在金龙公寓，部分路段存在高低不平的“井盖阵”。记者陈起鸿摄